Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 186, DE 22 DE ABRIL DE 2019.

SÚMULA: Designa atletas para representar o Município em Jogo de

futsal — Copa Amizade.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1.2 Designar atletas integrantes das Escolinhas de Futsal,

conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para representar o Município de

Pato Bragado — PR, em jogo designado na Copa Amizade, à realizar-se no dia 22 de

abril de 2019, na Cidade de Mercedes — PR.

Art. r Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Em trânsito, de Curitiba — PR, para o Gabinete do Prefeito do

Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 22 de abril de 2019.

Leo ar Rohd n
P7EIT DO M

usi
!CIMO

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

. 	Brasão municipio.jpg
73 KB

esporte. png
143 KB

22/04/2019 	 Zimbra

Zimbra 	 neiva©patobragado.pr.gov.br

Atletas Copa Amizade

De :Secretaria Esporte Pato Bragado

Qui, 18 de abr de 2019 14:45
<esporte@patobragado.pr.gov.br> 	 3 anexos

Assunto : Atletas Copa Amizade

Para : neiva@patobragado.pr.gov.br

Boa tarde

Segue anexo lista de nomes dos atletas que irão representar o municipio
na Copa Amizade, segunda feira, dia 22/04, em Mercedes.

Obs.: o carro para levar já esta Ok

Qualquer dúvida, favor entrar em contato, estamos a disposição

AU.

Secretaria de Esporte e Lazer
Pata Brauado Paraná

e vida

Ati. WRN Barth - tare: 0xs45 a:•; ÍlF 	awatI, usp&lrt*EiDpatObrarJadu lw utiw br

r 	rarinl sollt~r,r

— Lista Atletas Mercedes.xlsx
12 KB

https://webmail.patobragado.pr.gov.br/h/pdntmessage?id=80859&tz=America/Sao_Paulo 	 1/1

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 186/2019

NOME RG/CPF
Agles Mauri S. Schmidt 14.174.017.2

Andrei Henrique Junges Theobald 13.678.112-0

Andrei Matheus S. Anderle 10.519.294-0

Augusto Bianchetti 14.005.911-0

Brayan Neymar E. Manhabosco

Carlos Miguel Fiilberg 13.971.247-1

Cristian Luis Hosda 13.147.051-7

Daniel de Freitas Oliveira

Davi Lucca Hoffmann 14.165.109-9

Djonatan Reginatto Marchi 13.825.581-8

Douglas Strenske 13.095.109-0

Erick Ruan Winter 15.151.746-3

Everton Schneider Hoppe 13.700.389-9

Felipe Augusto Szczerbowiski

Felipe Eduardo Schneider 13.327.404-9

Fernando Reginatto Marchi 13.896.428.0

Gabriel Moacir Bicudo 14.578.330-5

Giulherme Mathias A. de Almeida 14.760.789-0

Giuseppe Schaeffer Lopes 7.287.345

Guilherme Engler Aliberti 14.433.878-2

Gustavo Engler Aliberti 14.433.815-4

Jacson de Oliveira Vanelli 14.070.965-4

João Adolfo Schmidtke 14.117.140-2

Kaike Bedel de Almeida

Kaua Henrique Bokorni Gentelini 12.353.596-0

Kauan Ferreia Lucas

Kauan Olavio Vieira de Souza 12.911.628-5

Kemili Lunkes

Kevin Rian Depper 12.815.210-5

Kleber Kleemann Gasseheimer 13.612.655-5

Leonardo Henrique K. Hexsel 14.079.850-9

Luan Liedson 13.366.425-4

Lucas Derick 13.070.007-1

Lyan Escher Blatt 14.432.489-7

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNN 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000. Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Maico Henrique Kuhn 13.698.317-2
Marco Antonio Welter Kalfuss

Marcos Depper 13.142.778-6
Marcos Fuhr

Mateus Henrique B. Roese 13.771.999-1
Maxuel Diemer 14.378.601-3
Micael Frederico Matte Vorpagel 13.537.720-1
Pedro Henrique Kramatscheck 13.974.378.4

Pedro Marodin

Rafael Closs

Ruan Freitas Lima

Thiago H. Souza de Freitas 13.165.876-1

Victor Leonardo kuhn Bender 13.784.308.0
Vitor Thomas Couseau 13.797.519-0

Vitor Wegner 14.143.012-2

Wilgner Brezotto Mariz 15.102.303.7

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNN 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004